135 

8 Cüi-ECCÍOM DlVI-OMÁTÍCA 

GXL1I . semelinvita dumlaxat debita in Ubi 
"1467.' absolutitmem in forma ecclesie con

sueta impenderé et penilentiam sa-
lutareminjungere valeat: et insuper 
quod confessor predictus vel alius 
quem duxeris eligendum omnium 
peccatorum tuorum de cpiibus corde 
contritus et ore coefessus fueris 
etlam semel dumtaxat in mortis ar
ticulo plenam remissionem tibí in 
sinceritate fidei, unitate sánele Ro
mane ecclesie ac obediencia et de-
votionc nostra vel successorum nos-
tromm Romanorum Pontificum ca-* 
nonice intrantium persisten t i aucto-
ritate apostólica concederé valeat, 
devotioui tue tenore presentium i n -
dulgemus: s íc tamenquod idem coin 
fessor de luis de qaibus fuerit alteri 
satisfactio impendenda, earn tibí peií 
te si süpervixeris vel per alios si forte 
tunc transieris, faciendum injungat^ 
quam tu vel i l l i faceré teneamini 
ut prefertur: et ne quod absit prop
ter nujusmodi gratiam sis aut rea-
daris proclivior ad illicita in poste-
rum commit tenda, decern i mus quod 
si hactenus in nos vel predecessorcíi 
nostros Romanos Pontiíiccs aut in 
ipsorum mandatorum contemptum 
seu dicte Sedis vel ecclesiastice l i -
bertatis olíensam aliquam commisse-
ris aut ex confidentia remissionis 
liujusmodi commiIteres quod illa 
predicta remissio tibí nullatenussuf-
íragetur, quodque per unum annum 
a tempore quo presens nostra con-
cessio ad tuam pervenerit notiliain 
coraputandum, singulis sextis feriis 
impedimento legitimo cessante • je-
junes: et si predictis feriis ex pre
cepto ecclesie, regulan observantia, 
injuncta penitentia, voto vel alias je-
iunare tenearis una alia die siiiffu-
larum septimanarum ejusdem anm 
qua ad jejunandum ut premittitur 
non sis astric tus, jejunes. Et si in dicto 
anno vel aliqua ejus parte esses legi
time impedi tus, anno sequen t i vel a-
liasquamprimum poteris, modosimi-
l i supiere liujusmodi jejunium tenea

ris: porro si forsan alias prelibatum 
jejunium in tolo vel in parte quomo-
documque commode adimplere ne- ' 
quiveris, eo casu confessor predictus 
jejunium ipsum in alia pietatis opera 
commutare valeat, prout anime tue 
saíuti viderit expediré, que tu par mo
do debeas adimplere: alioquin pre
sens nostra concessio quoad plenam 
remissionem hujusmotli dumlaxat, 
nullius sit roboris vel momenti. 
Volumus insuper quod si alias tibí 
a nobis vel predecessoribus nostris 
Remanís Pontifieibus coasimiles l i t -
tereforsan concessesint, needle nee 
etiam presentes quoad predictos ex
ceptos casus vel quoad absolutioncm 
de reservatis ultra quam semel ob-
tinendam,tibi aliquatenussuííragen-
tur. Nu l l i ergo omnino horainum 
liccat bane paginam nostre conces-
siouis, constitutionis et voluntatis in-
fringere vel ei ausu temerario con-
traire : siquis autem hoc attempta-
re presumpserit indignationem om-
nipotcntis Dei et beatorum Petri 
et Pauli Apostolorura ejus se noverit 
incursurum. Dat. Rome apud san
ctum Marcum, anho incanmtionis 
dominice millesimo quadringentesi-v 
¡no sexagésimo sejjtimOj idibus junii , 
pontificatus nostri anno lertiò. = L . 
D&lhus.=Tiene colgado de un bra
mante un sello de plomo en que 
hay de un lado dos figuras senta
das en sus sillas : enfrente de la 
cara y parte del pecho de la j i g u -
ra de la izquierda dice : = S . Pau,